
2024年 7月吉日 

 

 

患者様  各位 

ご家族様 各位 

 

 

 

面会方法の変更延期のお知らせについて 

 

 

 拝啓 皆様におかれまして、ますますのご清祥とお慶び申し上げます。 

 

面会方法の変更を 2024年 8月 1日（木）より、当初予定しておりましたが、新型コロナウ

ィルスの感染状況が第 11波に入ったと言われており、これから感染状況ピークになる事が

予想されている為、当面の間、従来通りの面会方法とさせて頂きます。なお、感染状況が

落ちつき、面会方法の変更を開始できると判断できた場合には、正式に面会方法の変更の

ご連絡をお手紙とHPへの情報掲載をさせて頂きます。 

 

皆さまのご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

湘南さくら病院 

院長 宋 敏鎬 


